KOHAYHA PAHT JIUCTA

NMPBU YNMNCHU POK LLKOJICKE 2017/2018. TOOUHE

CTYAUJCKHM NMPOIPAM - NMEOATOINJA

PegHun
Opoj

Mpe3nme n nume

CTyAeHTH Ha OyueTty
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Hacydoesuh L. Pujanga
boxosuh [1. HukonuHa
Codptuh P. EMuHa
Xamuposuh b. EmuHa
CrtaHojeBuh 3. Munena
BykcaHosuh H. Haranuja
KacTtpaTosuh P. JeneHa
Cronuh Hb. Mupjana
Crojkosmh A. Munuua
LWexosuh M. AnMuHa
Buwesay C. CnahaHa
Bojoeuh C. Janunua
PaposanoBuh P. Munuua
MnageHosuh P. BaHa
MaTuh XK. Mapko

dunuh C. AnekcaHngpa
Tpajkosuh IN. BurbaHa
Mapwuh C. JoBaHa
Bnawxkosuh C. [lybpaBaka
Crajuh B. AHgpujaHa
Makcumosuh M. Munena
Puctuh . Mapuja

Mwuuescku [1. JoBaHa

CtyaeHTU Koju ce camu ouHaHcupajy

27
28

Oumutpujesuh [. AHhena

Bubepuuh . JoBaHa

YKYIMNHO

81,00
77,62
76,00
74,00
66,84
65,80
65,62
64,76
64,20
64,04
62,26
61,42
60,34
60,02
59,64
59,00
58,88
58,84
57,44
56,78
52,10
51,02
50,72

49,74
39,08



CTYAUJCKHU NMPOIPAM — NMCUXOINOINJA

P. 6p.

Mpe3ume un ume

CTyneHTU Ha ByueTy

1
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Llounh 3. Hukona
Tmywwnh . Hukona
Mypranuh H. MNetap
Pakunh B. KpuctmnHa
Benunukosuh 3. AHa
Annuh . Haga

Hukonuh Y. Munow
Camyosuh I. AHgpujaHa
KHexesuh P. MuneHa
Ilexunh . AHacTacuja
TFupuh M. dywaH

AHTMR M. HaTawa
MwnuncasrseBuh I. JacHa
Tpajkosuh . Capa

Wnuh J. Mapuja
Anekcuh Jb. Maja
Hukonuh H. JoBaHa
Berbkosuh 3. EkatapuHa
Anekcuh B. Munumua
Tacuh 3. Jakos

Bbekpuh [. MBaHa

AHTMR H. JoBaHa
JdanuyetoBuh N. KOHCTaAHTWH
HeperbkoBuh P. Munuua
AmaTyHckm B. Mupocnas

MwunyTtuHosuh M. KpuctuHa

CTyaeHTM Koju ce camu puHaHcupajy

27
28
29
30
31

BowTuh M. hophe
Mwunojesuh Jb. JeneHa
Cnacuh. H. JeneHa
Crankosuh Jb. VBaHa

MaHojnosuh H. AHa

YKYIMNHO

79,36
76,14
75,30
74,50
72,78
72,24
70,88
70,04
70,02
69,30
68,94
68,42
68,28
67,42
65,32
64,26
64,00
62,56
62,26
61,86
60,06
60,00
59,78
56,88
56,60
56,32

56,16
55,52
55,48
51,20
50,86



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pagojunh 3. MawaH
Knexxesuh V. HeseHa
YKuekosuh P. TnjaHa
Bbnarnh C. Tamapa
CrojkoBmh M. KatapuHa
KosadeBuh P. Teogopa
MaBuhesnh 3. AHnua
Koctunh 3.Munuua
JosaHosuh H. Momuuno
Hawwh C. Nasap
Panuesuh H. NpuHa
Topoposuh 3. JeneHa
JoaHosuh C. MNeTtap
MwunyTtuHosuh M. JburbaHa
Koctuh H. Hukonwja

Hukonuh B. Muna

CTYOAWJCKHU NMPOIPAM - UICTOPUJA

P. 6p.

Mpe3nme n ume

CTyneHTU Ha ByueTy

1
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lNycvHau M. OnHa
Tpajkosuh I. dunun
Mwuxajnosuh 3. HeroeaH
Bowrak C. Acrja
Jykosuh B. Amap
Oumuh C. AHhena
CrojkoBuh 3. AnekcaHagap
Hactacuh M. Mpeapar
Xypemosuh M. CarsuH
Cmurbuh H. Byk

Bapah J. Jlazap

49,50
49,18
49,02
48,92
48,36
47,00
46,70
46,56
45,58
45,32
45,30
42,20
38,74
37,88
34,76
34,64

YKYIMNHO

89,13
83,92
81,18
77,22
77,06
76,84
71,86
70,02
68,46
67,23
58,67



CTYAUJCKHU MNMPOIPAM — PUNTO30PUJA

P.6p.

Mpe3nme n ume

CTyneHTU Ha ByueTy

1
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CTYAUJCKHM NMPOIPAM — UICTOPUJA YMETHOCTHU

P.6p.

Koctuh []. MunaH
HacTtuh H. Jenena
Buwesay 1. Hemana

Jbywwh P. JoBaH

Mpe3nme n ume

CtyaeHTM Ha OyueTy

1
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CTYANJCKM NMPOIrPAM - COLIMOJIOTNJA

P, 6p,

Mpe3nme n ume

CtyneHTU Ha OyueTy

1
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JosaHoBuh [I. Munuua
HejaHoBuh C. Tujana
Mwupkosuh H. Munuua
Apcuh M. BobaH
Mapcenuh [1. Mapuja

Bupujesuh Y. NaHuvjena

YKYIMNHO

81,12
80,22
78,96
71,00

YKYMNHO

YKYIMNHO

95,46
94,68
94,50
92,00
91,82
91,60



10
11
12
13
14
15

CawmueBuh b. KpuctuHa
Muparsemosuh K. AMuHa
Bowkosuh C. Mapuja
Wmurnh H. JoBaHa
Jocosuh H. AHhena
Hoeakosuh []. JeneHna
LWanunh 3. MapTa

Mwpuhn . Ucnpopa
Papgojesuh C. CysaHa

90,08
89,50
89,14
86,94
86,42
82,56
78,82
78,44
78,40

CTYOUJCKU NPOIrPAM — EHITIECKU JE3UK N KbMXXEBHOCT

P. 6p.

Mpe3ume n ume

CTyneHTU Ha ByueTy

1
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Hahwuh 3. burbaHa
Metkosuh C. AHhena
JaHkosuh . Maja
Anekcnh C. AnekcaHgpa
Myesuh ®. Mavpa
Cumuh B. JoBaHa
Jawunh H. Munuua
Apcuh C. CtedpaH
hypuh . JeneHa

Bacuh I. Muna

bojosuh C. MapuHa
MwunosaHoBuh [1. KatapuHa
Towwh A. OrteH
Mphuray P. Oywax
VeaHosuh B. MapuHa
Emunn O. Wedput
Cy6otuh M. Jbybuua
JoeaHoBuh C. LiBeTko
Hwukuh C. AHhena
Jespuh B. Jlyka
HeperskoBuh C. JeneHa
Cnacojesuh C. Vicugopa

Byunnuh 3. AnekcaHgpa

YKYINHO

89,50
89,32
89,00
86,56
85,77
82,84
78,58
77,50
77,22
76,16
75,97
75,92
74,32
74,20
74,00
72,90
72,06
71,98
70,12
69,00
68,48
61,60
61,00



24
25
26

Byjucuh M. AHhena
Bupujesuh B. CtedaH

Hukonuh I, XKersko

CTyAeHTH Koju ce camu domHaHcupajy

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Angpejesuh I HuHa
LiseTkoBuh C. Mapko
Opnosuh C. JoBaHa
CrojaHosuh [1. AnekcaHgap
AHTOBMA M. Munuua
Bnarojesuh 3. Muna
Bacurbesuh I Hemamna
Mwunuh B. CtedaH
Hwukonuh C. hophe
hypuh XK. Kcenvja

Bacuh C. AHgpuvjaHa
Papocasrbesuh H. Mapwuja
Mwnuh J. MNpegpar

AKuskosuh . MurbaH

61,00
59,66
58,50

56,00
55,40
54,30
51,94
51,12
50,90
50,82
48,52
46,02
45,20
43,94
42,56
41,54
39,28

CTYAUJCKUM NMPOIPAM — CPIMNCKU JE3UK U KlbMXKEBHOCT

P.op.

Mpe3nme n ume

CTyAeHTH Ha GyueTty

1
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Topoposuh C. Maja
Koctuh . Mapuja
HoraHymh C. Mapuja
BykagmHosuh 3. JeneHa
Muwyp 3. AHa
Aspamosuh Jb. KpctuHa

Anuguum M. Enmunp

YKYIMNHO

96,00
89,72
83,00
81,60
79,16
63,55
60,54



15

CTYAUJCKU MNMPOIPAM — CPIMNCKA KibMXKEBHOCT U JE3UK

P. Bp. Mpe3nme n nume YKYIMNHO
CTyAeHTH Ha GyueTty

1 Mpawyesuh B. 3opka 95,40
2 YKuekosuh M. KpuctuHa 95,32
3 Makojesuh J. [aHunjena 95,21
4 BorgaHoBuh . JoBaHa 91,37
5 hophesuh N. Hemara 82,81
6

7

8

9

10

1

12

13

14

15

CTYOAUJCKHM NPOIPAM — PYCKWU JE3UK U KbWXKEBHOCT

P. Bp. Mpe3ume u nme YKYMNMHO
CtyaeHTM Ha OyueTy

1 Apcuh [1. Tamapa 92,50
2 Bpankosuh C. CphaH 59,10
3 BykaguHosuh C. JeneHa 54,60
4 LiBetkoBuh 3. JoBaH 53,54
5 Koayvesuh H. Munax 52,60
6 PaposanoBsuh [1. JoBaHa 51,00
7
8
9
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YNNC OCOBA CA UHBANTMOUTETOM — KOHAYHA PAHIT JIUCTA
NPBU YNMNCHU POK LLUKOJNCKE 2017/2018. TOAUHE
CTYAUJCKU MNMPOIPAM - NMCUXOIOIMMJA

PegHu 6poj [Mpe3ume n ume YKYIMNHO
CtyneHTU Ha ByueTy
1 CrankoBuh Jb. MBaHa 51,20



